
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Kihong Lee [KOR] NAME OF COURSE

2016 World Cup Course
REFEREE YUMOTO Hiromi [JPN] START 1090m

FINISH 910m
CHIEF OF RACE MAEHARA Tsutomu [JPN] VERTICAL DROP 180m

FIS-HOMOLOG. No. 11680/03/15

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER AJIKI Masaharu [JPN] COURSE SETTER IKUTA Yasuhiro [JPN]
FORE RUNNER - A - YOKOI Waku [JPN] FORE RUNNER - A - YOKOI Waku [JPN]
FORE RUNNER - B - SASAHARA Amami [JPN] FORE RUNNER - B - SASAHARA Amami [JPN]
FORE RUNNER - C - KASAHARA Ami [JPN] FORE RUNNER - C - KASAHARA Ami [JPN]

NUMBER OF GATES 64(63) START TIME 10:42 NUMBER OF GATES 63(62) START TIME 14:10
WEATHER Cloudy SNOW Hard WEATHER Sunny SNOW Hard
START/FINISH TEMP. 6.0℃ / 7.5℃ START/FINISH TEMP. 9.0℃ / 10.5℃

F=720
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 4 307493 ANDO Asa JPN 96 58.57 55.85 1:54.42 0.00
2 1 307223 OSHIMI Hikaru JPN 94 59.43 56.14 1:55.57 7.24
3 2 306977 MUKOGAWA Sakurako JPN 92 59.11 57.08 1:56.19 11.14
4 6 307009 HASUMI Konatsu JPN 92 1:00.81 55.57 1:56.38 12.33
5 5 306577 MARUKO Yurika JPN 89 1:00.56 57.03 1:57.59 19.95
6 12 307255 ISHIKAWA Haruna JPN 94 1:01.64 56.16 1:57.80 21.27
7 7 307601 ISHIBASHI Miki JPN 96 1:01.32 56.69 1:58.01 22.59
8 3 306987 OKAMOTO Noe JPN 92 1:00.81 57.40 1:58.21 23.85
9 10 307704 ARAI Mio JPN 97 1:03.08 55.86 1:58.94 28.44

10 11 307813 MAEDA Chisaki JPN 98 1:02.25 56.75 1:59.00 28.82
11 16 307189 OOTA Konomi JPN 93 1:03.36 56.58 1:59.94 34.74
12 30 307561 MAKINO Rena JPN 96 1:04.34 56.35 2:00.69 39.45
13 15 307603 KOTSUGAI Seika JPN 96 1:03.25 57.70 2:00.95 41.09
14 19 307438 NIIYAMA Nagisa JPN 95 1:04.32 56.76 2:01.08 41.91
15 21 307738 KATAGIRI Narumi JPN 97 1:03.69 57.45 2:01.14 42.29
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F=720
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 9 307358 NAGASAKI Mai JPN 95 1:02.60 58.73 2:01.33 43.48
17 8 307427 OGAWA Sayaka JPN 95 1:04.11 57.44 2:01.55 44.87
18 17 306922 SAWABE Aya JPN 91 1:04.02 57.76 2:01.78 46.31
19 27 307236 NEMOTO Fuka JPN 94 1:03.78 58.09 2:01.87 46.88
20 28 307768 HAYASHI Ayuko JPN 97 1:04.38 57.53 2:01.91 47.13
21 35 307170 ISHIGURI Yu JPN 93 1:04.97 57.39 2:02.36 49.96
22 22 307487 SHIMOMURA Mio JPN 96 1:04.52 58.15 2:02.67 51.91
23 25 306936 UEDA Satsuki JPN 91 1:04.66 58.31 2:02.97 53.80
24 37 307705 YAMAKITA Ayuka JPN 97 1:06.21 57.17 2:03.38 56.38
25 34 307094 NAKAMURA Hikaru JPN 93 1:04.99 58.87 2:03.86 59.40
26 18 307283 YAMAGUCHI Natsumi JPN 94 1:05.98 58.05 2:04.03 60.47
27 38 307676 HATAKEYAMA Mutsumi JPN 97 1:06.38 58.44 2:04.82 65.44
28 32 307809 YAMAMOTO Haruna JPN 98 1:06.53 1:00.88 2:07.41 81.74
29 44 307215 SHIRAKURA Chizue JPN 94 1:06.79 1:00.81 2:07.60 82.94
30 39 307689 NISHIMURA Sae JPN 97 1:06.99 1:00.76 2:07.75 83.88
31 31 307517 KIRIKUBO Miori JPN 96 1:06.86 1:02.08 2:08.94 91.37
32 64 307821 MORITA Fukiko JPN 98 1:07.34 1:01.66 2:09.00 91.75
33 47 307852 YOSHIDA Konomi JPN 98 1:08.12 1:01.24 2:09.36 94.01
34 58 307523 OMATA Yuuka JPN 96 1:08.09 1:01.81 2:09.90 97.41
35 59 307514 YOKOSAKA Naomi JPN 95 1:08.63 1:01.61 2:10.24 99.55
36 45 307432 KOBAYASHI Yuri JPN 95 1:09.05 1:01.48 2:10.53 101.37
37 52 307591 AZEGAMI Keina JPN 96 1:07.71 1:03.16 2:10.87 103.51
38 46 307486 KOIKE Yurino JPN 96 1:08.70 1:02.52 2:11.22 105.72
39 36 307142 KINEFUCHI Chika JPN 93 1:08.79 1:02.95 2:11.74 108.99
40 53 307310 TAKAHASHI Chizu JPN 94 1:09.06 1:02.72 2:11.78 109.24
41 49 307762 YOSHIKAWA Kana JPN 97 1:09.38 1:02.77 2:12.15 111.57
42 24 307405 KAWAMOTO Maria JPN 95 1:08.06 1:04.23 2:12.29 112.45
43 62 307484 WAKATSUKI Miyu JPN 96 1:09.15 1:03.48 2:12.63 114.59
44 78 306917 SADO Hitomi JPN 91 1:09.75 1:02.98 2:12.73 115.22
45 40 307525 SHIBUYA Hikaru JPN 96 1:08.30 1:05.83 2:14.13 124.03
46 61 307782 TAMURA Minori JPN 98 1:10.68 1:03.49 2:14.17 124.28
47 60 307375 KONNO Akari JPN 94 1:11.24 1:03.37 2:14.61 127.05
48 48 307505 OGISO Mao JPN 96 1:09.19 1:05.56 2:14.75 127.93
49 67 307685 WATANABE Mayu JPN 97 1:11.33 1:04.75 2:16.08 136.30
50 69 307767 HOSHINO Riho JPN 97 1:11.74 1:05.02 2:16.76 140.58
51 50 307541 TACHI Naoko JPN 96 1:11.50 1:05.49 2:16.99 142.02
52 65 307677 WANO Hinata JPN 97 1:12.38 1:05.22 2:17.60 145.86
53 55 307547 ITOU Kasumi JPN 96 1:11.70 1:06.03 2:17.73 146.68
54 14 307152 WATANABE Ayumi JPN 93 1:18.35 1:01.34 2:19.69 159.01
55 77 307805 SASAGAWA Yukie JPN 98 1:13.61 1:06.92 2:20.53 164.30
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F=720
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

56 71 307683 OYAMADA Shiori JPN 97 1:13.35 1:07.83 2:21.18 168.39
57 63 307736 SATOKI Hatsuho JPN 97 1:14.01 1:07.52 2:21.53 170.59
58 72 307850 MINATOYA Yukina JPN 98 1:14.59 1:07.23 2:21.82 172.42
59 75 307802 YAMAZAKI Yukako JPN 98 1:15.22 1:07.76 2:22.98 179.72
60 84 307806 SATOH Miku JPN 98 1:15.24 1:08.47 2:23.71 184.31
61 76 307707 TOKITA Masumi JPN 97 1:15.75 1:08.69 2:24.44 188.90
62 81 307855 SENMARU Kairi JPN 98 1:17.60 1:10.49 2:28.09 211.87
63 80 307687 KAMIMURA Rise JPN 97 1:18.87 1:11.36 2:30.23 225.34
64 83 307860 ABE Hikari JPN 98 1:20.53 1:15.09 2:35.62 259.26
65 56 307716 SUGIYAMA Ayaka JPN 97 1:10.77 1:26.06 2:36.83 266.87
66 51 307715 TAKAKURA Miyuu JPN 97 1:14.70 1:33.79 2:48.49 340.24

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 12
13 307126 KAWAURA Asuka JPN 93
20 307518 NONOYAMA Sae JPN 96
26 307248 IIZUKA Naho JPN 94
43 307521 MATSUURA Kayano JPN 96
54 307195 SHOJI Ayana JPN 93
57 307233 MIYAKI Arisa JPN 94
66 307137 TAGO Kazumi JPN 93
68 307788 IIZUKA Nana JPN 98
70 307560 ITO Akane JPN 96
73 307620 MIWA Keiko JPN 95
74 307710 SATO Kaede JPN 97
79 307848 MATSUMURA Ami JPN 98

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 1
41 307492 KUSHIZAKI Mina JPN 96

DID NOT FINISH [2nd RUN] 5
23 307706 KAWABATA Kaede JPN 97
29 307145 MOGAMI Arisa JPN 93
33 307555 ODA Shiori JPN 96
42 307460 MATSUURA Yukino JPN 95
82 307851 MORI Arisu JPN 98
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F=720
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

FIS TD Kihong Lee [KOR] 1078
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THE BEST 10 AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS BEST 5 RACE
No No SURNAME+NAME NAT POINTS POINTS

1 4 307493 ANDO Asa JPN 16.33 16.33 0.00
2 1 307223 OSHIMI Hikaru JPN 22.01
3 2 306977 MUKOGAWA Sakurako JPN 12.86 12.86 11.14
4 6 307009 HASUMI Konatsu JPN 15.98 15.98 12.33
5 5 306577 MARUKO Yurika JPN 17.46 17.46 19.95
6 12 307255 ISHIKAWA Haruna JPN 22.27
7 7 307601 ISHIBASHI Miki JPN 21.52
8 3 306987 OKAMOTO Noe JPN 17.63 17.63 23.85
9 10 307704 ARAI Mio JPN 26.83

10 11 307813 MAEDA Chisaki JPN 32.10

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS
RESULT No No SURNAME+NAME NAT POINTS

3 2 306977 MUKOGAWA Sakurako JPN 12.86
4 6 307009 HASUMI Konatsu JPN 15.98
1 4 307493 ANDO Asa JPN 16.33
5 5 306577 MARUKO Yurika JPN 17.46
8 3 306987 OKAMOTO Noe JPN 17.63

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 80.26

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 80.26
Race Points of Corresponding Competitors (C) 67.27

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 9.325

Rounded 9.33
Category Adder 2.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 11.33

Minimum Penalty 8.00
Maximum Penalty 999.00
Penalty Applied 11.33

FIS TD Kihong Lee [KOR] 1078

20-03-2015 / Naeba/Niigata 6111 SL9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

WOMEN SLALOM
PENALTY CALCULATION

The 93rd All Japan Alpine Ski Championships 



(日本人のみ)

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Kihong Lee [KOR] NAME OF COURSE

2016 World Cup Course
REFEREE YUMOTO Hiromi [JPN] START 1090m

FINISH 910m
CHIEF OF RACE MAEHARA Tsutomu [JPN] VERTICAL DROP 180m

FIS-HOMOLOG. No. 11680/03/15

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER AJIKI Masaharu [JPN] COURSE SETTER IKUTA Yasuhiro [JPN]
FORE RUNNER - A - YOKOI Waku [JPN] FORE RUNNER - A - YOKOI Waku [JPN]
FORE RUNNER - B - SASAHARA Amami [JPN] FORE RUNNER - B - SASAHARA Amami [JPN]
FORE RUNNER - C - KASAHARA Ami [JPN] FORE RUNNER - C - KASAHARA Ami [JPN]

NUMBER OF GATES 64(63) START TIME 10:42 NUMBER OF GATES 63(62) START TIME 14:10
WEATHER Cloudy SNOW Hard WEATHER Sunny SNOW Hard
START/FINISH TEMP. 6.0℃ / 7.5℃ START/FINISH TEMP. 9.0℃ / 10.5℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 4 03007510 安藤 麻 北海道 北照高校 58.57 55.85 1:54.42 0.00
2 1 03004218 押味 輝 学連 日本体育大学 59.43 56.14 1:55.57 7.24
3 2 03004382 向川 桜子 秋田 秋田ｾﾞﾛｯｸｽ株式会社ｽｷ 59.11 57.08 1:56.19 11.14
4 6 03004892 蓮見 小奈津 学連 東海大学 1:00.81 55.57 1:56.38 12.33
5 5 03005596 丸子 由里香 山形 置環 1:00.56 57.03 1:57.59 19.95
6 12 03005136 石川 晴菜 石川 石川県体育協会 1:01.64 56.16 1:57.80 21.27
7 7 03008630 石橋 未樹 北海道 東海大学付属第四高校 1:01.32 56.69 1:58.01 22.59
8 3 03004100 岡本 乃絵 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 1:00.81 57.40 1:58.21 23.85
9 10 03007507 荒井 美桜 北海道 富良野緑峰高校 1:03.08 55.86 1:58.94 28.44

10 11 03010549 前田 知沙樹 長野 松商学園高等学校 1:02.25 56.75 1:59.00 28.82
11 16 03004048 太田 好美 学連 早稲田大学 1:03.36 56.58 1:59.94 34.74
12 30 03008381 牧野 レナ 新潟 八海高校 1:04.34 56.35 2:00.69 39.45
13 15 03008646 小番 聖夏 北海道 北海学園札幌高校 1:03.25 57.70 2:00.95 41.09
14 19 03007154 新山 凪沙 学連 早稲田大学 1:04.32 56.76 2:01.08 41.91
15 21 03008918 片桐 成海 北海道 北照高校 1:03.69 57.45 2:01.14 42.29
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 9 03005057 長崎 舞 学連 専修大学 1:02.60 58.73 2:01.33 43.48
17 8 03007143 小川 彩也香 学連 早稲田大学 1:04.11 57.44 2:01.55 44.87
18 17 03004622 澤部 彩 群馬 群馬綜合ｶﾞｰﾄﾞｼｽﾃﾑ株 1:04.02 57.76 2:01.78 46.31
19 27 03004765 根本 風花 学連 早稲田大学 1:03.78 58.09 2:01.87 46.88
20 28 03007551 林 鮎子 新潟 八海高校 1:04.38 57.53 2:01.91 47.13
21 35 03004044 石栗 優 学連 早稲田大学 1:04.97 57.39 2:02.36 49.96
22 22 03005218 下村 美緒 学連 法政大学 1:04.52 58.15 2:02.67 51.91
23 25 03004034 上田 皐 北海道 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞﾀﾞｽﾄSC 1:04.66 58.31 2:02.97 53.80
24 37 03010221 山北 鮎夏 北海道 双葉高校 1:06.21 57.17 2:03.38 56.38
25 34 03004670 仲村 ひかる 学連 早稲田大学 1:04.99 58.87 2:03.86 59.40
26 18 03004209 山口 夏未 学連 日本大学 1:05.98 58.05 2:04.03 60.47
27 38 03007445 畠山 睦美 岩手 平舘高校 1:06.38 58.44 2:04.82 65.44
28 32 03010353 山本 榛奈 長野 中野立志館高校 1:06.53 1:00.88 2:07.41 81.74
29 44 03004046 白倉 千都枝 学連 北翔大学短期大学部 1:06.79 1:00.81 2:07.60 82.94
30 39 03010363 西村 紗英 長野 白馬高校 1:06.99 1:00.76 2:07.75 83.88
31 31 03008477 切久保 美織 長野 白馬高校 1:06.86 1:02.08 2:08.94 91.37
32 64 03010901 森田 蕗子 石川 星稜高校 1:07.34 1:01.66 2:09.00 91.75
33 47 03010230 吉田 好 北海道 砂川高校 1:08.12 1:01.24 2:09.36 94.01
34 58 03007975 小俣 優香 東京 日体荏原高校 1:08.09 1:01.81 2:09.90 97.41
35 59 03006019 横坂 直美 学連 日本大学 1:08.63 1:01.61 2:10.24 99.55
36 45 03007158 小林 優里 学連 慶応義塾大学 1:09.05 1:01.48 2:10.53 101.37
37 52 03008492 畔上 慧奈 長野 中野立志館高校 1:07.71 1:03.16 2:10.87 103.51
38 46 03007974 小池 百合乃 東京 慶応義塾女子高校 1:08.70 1:02.52 2:11.22 105.72
39 36 03005042 杵渕 千佳 学連 日本女子体育大学 1:08.79 1:02.95 2:11.74 108.99
40 53 03004978 髙橋 知寿 学連 日本大学 1:09.06 1:02.72 2:11.78 109.24
41 49 03009902 吉川 佳菜 福井 武生高校 1:09.38 1:02.77 2:12.15 111.57
42 24 03006923 川本 莉愛 学連 日本体育大学 1:08.06 1:04.23 2:12.29 112.45
43 62 03008373 若月 美優 新潟 八海高校 1:09.15 1:03.48 2:12.63 114.59
44 78 03005461 佐渡 仁美 広島 ﾋﾟｽﾃSC 1:09.75 1:02.98 2:12.73 115.22
45 40 03008547 渋谷 光 山形 日本大学山形高校 1:08.30 1:05.83 2:14.13 124.03
46 61 03011466 田村 みのり 神奈川 日本大学高校 1:10.68 1:03.49 2:14.17 124.28
47 60 03004810 今野 明理 学連 日本体育大学 1:11.24 1:03.37 2:14.61 127.05
48 48 03007491 小木曽 真央 岐阜 飛騨高山高校 1:09.19 1:05.56 2:14.75 127.93
49 67 03010337 渡辺 真夕 東京 聖徳学園高校 1:11.33 1:04.75 2:16.08 136.30
50 69 03010344 星野 里穂 新潟 八海高校 1:11.74 1:05.02 2:16.76 140.58
51 50 03008519 舘 順子 富山 砺波工業高校 1:11.50 1:05.49 2:16.99 142.02
52 65 03009024 和野 ひなた 岩手 平舘高校 1:12.38 1:05.22 2:17.60 145.86
53 55 03007427 伊藤 佳澄 長野 飯山高校 1:11.70 1:06.03 2:17.73 146.68
54 14 03005031 渡邉 歩実 学連 日本大学 1:18.35 1:01.34 2:19.69 159.01
55 77 03011308 笹川 由紀恵 新潟 関根学園高校 1:13.61 1:06.92 2:20.53 164.30

2015-03-20 / 苗場スキー場/新潟 5268 Page / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

The 93rd All Japan Alpine Ski Championships 

第 93回全日本スキー選手権大会 



F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 71 03009710 小山田 詩織 岩手 盛岡第四高校 1:13.35 1:07.83 2:21.18 168.39
57 63 03010188 里木 初帆 北海道 旭川凌雲高校 1:14.01 1:07.52 2:21.53 170.59
58 72 03010211 湊屋 幸菜 北海道 倶知安高校 1:14.59 1:07.23 2:21.82 172.42
59 75 03011300 山崎 佑花子 新潟 新井高校 1:15.22 1:07.76 2:22.98 179.72
60 84 03011320 佐藤 美玖 新潟 六日町高校 1:15.24 1:08.47 2:23.71 184.31
61 76 03008941 鴇田 真寿美 北海道 北海学園札幌高校 1:15.75 1:08.69 2:24.44 188.90
62 81 03011116 仙丸 海里 北海道 旭川凌雲高校 1:17.60 1:10.49 2:28.09 211.87
63 80 03010340 上村 莉世 新潟 六日町高校 1:18.87 1:11.36 2:30.23 225.34
64 83 03010348 阿部 ひかり 新潟 新発田高校 1:20.53 1:15.09 2:35.62 259.26
65 56 03009066 杉山 文袈 栃木 足利工業大附属高 1:10.77 1:26.06 2:36.83 266.87
66 51 03009533 高倉 美悠 栃木 足利工業大附属高 1:14.70 1:33.79 2:48.49 340.24

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 12
13 03004866 川浦 あすか 長野 長野市SC
20 03008480 野々山 颯絵 長野 白馬高校
26 03005034 飯塚 奈歩 学連 國學院大学
43 03008095 松浦 佳也乃 山形 日本大学山形高校
54 03004423 庄司 彩那 学連 法政大学
57 03004669 宮木 亜理紗 学連 大東文化大学
66 03004605 多胡 和純 学連 國學院大学
68 03010155 飯塚 奈々 北海道 北海学園札幌高校
70 03008371 伊藤 茜 新潟 北越高校
73 03009222 三輪 恵子 学連 慶応義塾大学
74 03010992 佐藤 楓 埼玉 伊奈学園高校
79 03010360 松村 亜美 長野 東海大学付属第三高等

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 1
41 03007147 串崎 未奈 学連 立命館大学

DID NOT FINISH [2nd RUN] 5
23 03010173 川端 楓 北海道 北海学園札幌高校
29 03004392 最上 愛里沙 学連 日本大学
33 03008597 織田 栞 石川 鶴来高校
42 03007322 松浦 由季乃 学連 法政大学
82 03011113 森 ありす 北海道 倶知安高校
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

FIS TD Kihong Lee [KOR] 1078
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(日本人のみ)

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 4 03007510 安藤 麻 北海道 北照高校 4.69
2 1 03004218 押味 輝 学連 日本体育大学 3.67 3.67 7.24
3 2 03004382 向川 桜子 秋田 秋田ｾﾞﾛｯｸｽ株式会社ｽｷ 2.69 2.69 11.14
4 6 03004892 蓮見 小奈津 学連 東海大学 7.06
5 5 03005596 丸子 由里香 山形 置環 4.56 4.56 19.95
6 12 03005136 石川 晴菜 石川 石川県体育協会 3.71 3.71 21.27
7 7 03008630 石橋 未樹 北海道 東海大学付属第四高校 7.92
8 3 03004100 岡本 乃絵 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 2.92 2.92 23.85
9 10 03007507 荒井 美桜 北海道 富良野緑峰高校 5.27

10 11 03010549 前田 知沙樹 長野 松商学園高等学校 7.45

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

3 2 03004382 向川 桜子 秋田 秋田ｾﾞﾛｯｸｽ株式会社ｽｷ 2.69
8 3 03004100 岡本 乃絵 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 2.92
2 1 03004218 押味 輝 学連 日本体育大学 3.67
6 12 03005136 石川 晴菜 石川 石川県体育協会 3.71
5 5 03005596 丸子 由里香 山形 置環 4.56

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 17.55

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 17.55
該当選手のレースポイント (C) 83.45

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> -4.835

四捨五入 -4.84
ペナルティ計算値 -4.84

ミニマムペナルティ 0.00
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 0.00

FIS TD Kihong Lee [KOR] 1078
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女子 回転
ペナルティーポイント計算表
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